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Belçika’nın çifte standardının kanıtı
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Belçika’nın PKK ve FETÖ’ye karşı takındığı tavır, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın “Brüksel
terörün merkezi” sözlerini doğrulamakla kalmıyor, Belçika’nın çifte standardını da
kanıtlıyor
Başkent Brüksel yönetiminin PKK ve Fetullahçı Terör Örgütü'nü (FETÖ) terör örgütü yerine koymayan
eylemleri, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Brüksel'in bu terör örgütlerinin eylemlerine göz
yumduğu açıklamasını destekler nitelikte. Belçika Başbakanı Charles Michel, Erdoğan'ın Belçika'nın
terörün merkezi olduğu suçlamasını "absürt, asılsız ve karalayıcı" bulduğunu ileri sürse de SABAH'ın
araştırması, Erdoğan'ın açıklamalarını haklı çıkarıyor. Belçika Mahkemesi bu ay başında, Avrupa
Birliği tarafından terör örgütü kabul edilen PKK'nın faaliyetlerinin "silahlı mücadele kapsamındaSON DAKİKA
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olduğu için terör suçu oluşturamayacağına" hükmetti. SABAH'a konuşan Adalet Bakanlığı sözcüsü
güçler ayrılığı ilkesine öne sürerek açıklama yapmadı ve "İsterseniz Başbakanlıkla irtibata geçin, belki
bir açıklamada bulunurlar" dedi.

TERÖRİSTLERE TAM TOLERANS
Türkiye'deki son gelişmeleri hazmedemeyen Belçika'nın en
büyük siyasi partisi olan ve Belçika'nın bölünmesine isteyen N-
VA Partisi teröristlere sahip çıktı. N-VA Partisi Avrupa
Parlamentosu Milletvekili Mark Demesmaeker, Türkiye'ye
yönelik ekonomik yaptırım çağrısında bulunup PKK bayrağı
önünde poz verdi. Brüksel Belediyesi içtihatlarına göre toplu
gösteriler için en az 10 gün önceden müraacat etmek
gerekiyor. Fakat PKK yandaşları en son gözaltına alınan HDP'li

vekillere destek için perşembe günü birkaç saat içinde toplanıp AB Komisyonu önüne kadar
kilometrelerce yürüdü. Diğer yandan Belçika'da yaşayan gurbetçilerin düzenlemek istediği "Teröre
Lanet Demokrasiye Davet" mitingine ise yürüyüş izni verilmedi. Bununla da kalmadı, Beringen
kentinde darbe girişimi gecesi gösteri düzenleyen 60'ya yakın genç, 15 Temmuz'daki darbe girişimi
püskürtülen FETÖ'nün şikayeti üzerine polise ifade vermeye çağrıldı. FETÖ'nün Belçika'daki çatı
kuruluşu FEDACTIO, da ülkede Türkçe yayın yapan haber portallarına tehdit mektubu gönderdi.
Brüksel ise tüm bu olanlara gözlerini kapıyor.

PKK VE FETÖ'YE YAPTIRIM YOK
Belçika resmi gazetesinde geçen günlerde yayımlanan kararnameyle, 15 terör şüphelisinin mali
hesapları, mal varlıkları ve gayrimenkulleri donduruldu. Bu 15 kişi arasında terör örgütü PKK, FETÖ ve
DHKP-C üyelerine yer verilmedi. Belçika hükümeti, 2006'dan beri teröristlerin hesaplarını ve mal
varlıklarını yargı kararı olmaksızın dondurabiliyor.

KAÇAK HDP'LİLER VE TERÖRİSTLER BRÜKSEL'DE
Terör soruşturmalarında ifade vermeye gitmediği için haklarında gözaltı kararı alınan HDP Şırnak
Milletvekili Faysal Sarıyıldız, HDP Van Milletvekili Tuğba Hezer Öztürk ile PKK'nın sözde Avrupa
liderlerinden ve hakkında kırmızı bültenle yakalama kararı bulunan Remzi Kartal, Brüksel'de
düzenlenen PKK mitinglerinde boy gösteriyor. Bu isimler ile hakkında Türkiye'ye iade talebi olan
PKK'lı Eyüp Duru geçen günlerde Avrupa Parlamentosu Başkanı Martin Schulz ve Genişlemeden
Sorumlu Komiser Johannes Hahn ile görüştü.

DARBECİ FETÖ'CÜLER BELÇİKA'YA AKIN EDİYOR
Belçika Mülteci ve Göç Bakanı Theo Francken'in bir soru önergesine verdiği cevaba göre, Türk
vatandaşlarının Belçika'daki iltica başvuruları 15 Temmuz sonrası 10 kat arttı. Mayıs ve haziranda 17
kişi başvuruda bulunurken, FETÖ'nün darbe girişimi sonrası ekim sonuna kadarki sürede 175 kişi
sığınma istedi. Kasım ayının ilk 10 günündeki başvuru sayısı ise 50 oldu. Darbe girişimi öncesi
başvuruların ağırlıklı olarak PKK yandaşlarından, 15 Temmuz sonrası ise ağırlıklı olarak FETÖ
yandaşlarından geldiği belirtiliyor.

PKK GÖSTERİLERİNE TAM TOLERANS-DEMOKRASİ MİTİNGLERİNE TEL ÖRGÜ



Brüksel Belediyesi içtihatlarına göre toplu gösteriler için en az 10 gün önceden müracat etmek
gerekiyor. Fakat PKK yandaşları en son HDP'lı vekillere destek için gözaltına alınmalarından saatler
sonra protesto için Brüksel merkezindeki AP binası dışında toplandılar. Geçtiğimiz Perşembe günü
ise Kuzey Tren İstasyonu'ndan başlayarak AB Komisyonu önüne kadar kilometrelerce yürüyüp
propagandaları yaptılar. Diğer yandan Belçika'da yaşayan gurbetçilerin düzenlediği "Teröre Lanet
Demokrasiye Davet" mitingine ise yürüyüş izni verilmeden Schuman meydanında tel örgüler arasına
sıkıştırıldı.

FETÖ'DEN GURBETÇİ GENÇLERE VE MEDYAYA BASKI
Belçika'nın Beringen kentinde darbe girişimi gecesi gösteri düzenleyen 60'ya yakın genç, FETÖ
yandaşlarının şikayeti üzerine polise ifade vermeye çağrıldı. FETÖ'nün Belçika'daki çatı kuruluşu
FEDACTIO, ülkede Türkçe yayın yapan haber portallarına tehdit mektubu gönderdi. FEDACTIO'nun
avukatının imzasıyla gönderilen mektupta, FETÖ'nün Belçika yapılanmasına ilişkin haberlerin 24 saat
içinde sitelerden kaldırılması istendi.

GURBETÇİLER: BU ÜLKEYE BİZ HİZMET ETTİK AMA BELÇİKA TERÖRİSTLERİ DESTEKLİYOR
Sabah'a konuşan vatandaşlar Belçika'da 200 bin Türk nüfusunun olduğunu hatırlatıp "Bu ülkeye
hizmet ettik. Metro tünellerini kazarken can veren şehitlerimiz oldu. Belçika'nın kalkınmasında pay
sahibi olduk. Fakat şuan maalesef yaşadığımız bu ülke anavatanımıza kasteden terör örgütlerine
kucak açıp onların yanında saf tutuyor" diye açıklamada bulundular. İsimlerini vermekten çekinen
vatandaşlar, terör örgütlerine karşı tavır gösterdikleri öğrenildiğinde toplumsal baskı ve iş kaybetme
gibi hayatlarını etkileyecek durumlarla karşılaşacaklarını söylediler.
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